[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О Положении «О Почётной грамоте Администрации Тамбовского района и районного Совета народных депутатов»
Принято районным Советом народных депутатов 30 октября 2012 года

1. Утвердить Положение «О Почётной грамоте Администрации Тамбовского района и районного Совета народных депутатов» (прилагается)
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решения районного Совета народных депутатов:
от 27.04.2004 № 2/21 «О Положении о Почётной грамоте Администрации района и районного Совета народных депутатов»;
от 28.06.2007 № 45 «О внесении изменений в Положение о Почётной грамоте Администрации Тамбовского района и районного Совета народных депутатов»;
от 10.04.2009 № 18 ««О внесении изменений в Положение о Почётной грамоте Администрации Тамбовского района и районного Совета народных депутатов».

Глава Тамбовского района

                          Н.Н.Змушко
с.Тамбовка

30 октября 2012 г.

№ 52